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VIABILITA ACCESSO 6
Sezione 2

Progressiva: 0+050.00
Scala: 1:100
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Sezione 6

Progressiva: 0+250.00
Scala: 1:100
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Progressiva: 0+450.00
Scala: 1:100
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PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO PER LA PRODUZIONE DI
ENERGIA MEDIANTE LO SFRUTTAMENTO DEL VENTO NEL TERRITORIO
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Sezione 4

Progressiva: 0+150.00
Scala: 1:100
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QUOTE TERRENO

- 440.46 -

VIABILITA ACCESSO |
Sezione 8

Progressiva: 0+350.00
Scala: 1:100

Quota di Riferimento: 400.0(

)

.y

- 440.49 -
- 440.54 -
- 440.31 -
- 440.31 -
- 440.23 -

QUOTE PROGETTO

QUOTE TERRENO

- 402.88 -
- 402.98 -

- 402.97 -
- 402.73 -
- 402.45 -

440.31
440.31
440.45

- 440.54
- 440.36 { 440.53

QUOTE PROGETTO

- 402.88 -

- 402.33 | 402.85 -
- 402.37 + 402.92

- 402.33 -
- 402.87 -

RANCESCO PELLEGRINO

GEOLOGIA
geol. Pietro PEPE

‘\' 3

ACUSTICA
ing. Francesco PAPEO

DOMENICA CARR
> S
{SO-— ARCHEOLOGIA C.F. CRR NG hol oy Aoy

LIS
dr.ssa archeol. Domenica CARRASSO &l N i H& w&fp 5
¢
-

STUDIO PEDO-AGRONOMICO
dr.ssa Lucia PESOLA - dr. Rocco LABADESSA/4

ASPETTI FAUNISTICI
dott. nat. Fabio MASTROPASQUA

PD.G. ELABORATI GRAFICI
EG.2 VIABILITA E PIAZZOLE

EG.2.5.2.2 VIABILITA DEFINITIVA DEL PARCO EOLICO

abilita definitiva rev01.dwg




	Fogli e viste
	Sez 6
	OLE1



		2022-05-11T14:44:24+0200
	PACCAPELO FABIO




